ANO IV SANTA QUITÉRIA, 18 DE SETEMBRO DE 2024
Ç\r I .Ll

787

eui2ed

o

0-cY

PODER EXECUTIVO

SANTA QUITÉRIA
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Municipal N' 1.050/2021,  dc  18 de Março  dc  2021

CENTRAL ÚNICA DE LICITAÇÕES, COMPRAS E SERVIÇOS
7  30 -

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA/CE — Titulo: AVISO DE 	TURA DE
LICITAÇÃO — Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Saúde — Regente: Agente de Contratação/Pregoeira —
Processo Originário: Pregão Eletrônico n.° 11.09.2024.001-SESA — Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E
MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADES BÁSICAS D4 SAÚDE. — Data de Abertura: 01/10/2024 — Horário: 09HOOM —
Link  de Acesso ao Edital: httos://lonccompras.com   I https://www.santaquiteria.ce,gov.br
1-*115s://licitacoes.tce.ce.gov.br  I https://pncp.gov.br  —  Link  de Realização dos Lances: https://bnccompras.com

,ente de Contratação/Pregoeira: Carla Maria Oliveira Timbó.
*** *** ***

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA — Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO — Termo
Original: Contrato N° 02.280824-SEAGRI — Processo Originário: Processo ADESÃO N° 1270201/2024-SEPLAG — Objeto:
Ata de Registro de Preços N°202307170001 de origem do,PREGA0 ELETRÔNICO N°1270201/2024, gerenciado pelas
Secretarias municipais da prefeitura do município de IVIassapa-CE, com o objetivo: Adesão a Ata de Registro de
pregos para aquisição de pneus, câmara de ar e fitas protetoras destinados a Secretaria de AGRICULTURA,
RECURSOS HIDRICOS E PROTEÇÃO AMBIENTAL da Prefeitura do Município de Santa Quitéria-CE — Contratante:
Secretaria de AGRICULTURA, RECURSOS HIDRICOS E PROTEÇÃO AMBIENTAL — Contratada: A. J. DE SOUSA
COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA — CNPJ: 10.539.642/0001-17— Valor Global: R$ 168.268,00 (cento e

sessenta e oito mil e duzentos e sessenta e oito reais)— Data da Assinatura do Contrato: 28/08/2024 — Vigência: 12 (doze)
meses — Fundamentação Legal: §único,  art.  61 e  art.  62, Lei Federal n° 14.133/21 — Signatários: Venicio Alves
Miranda(CONTRATANTE); Francisco Javan de Sousa Neto (CONTRATADA).

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA — Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO — Termo

ginal: Contrato N° 03.280824-SEB — Processo Originário: Processo ADESÃO N° 1270201/2024-SEPLAG — Objeto: Ata

ae Registro de Pregos N° 202307170001 de origem do PREGÃO ELETRÔNICO N° 1270201/2024, gerenciado pelas
Secretarias municipais da prefeitura do município de Massapê-CE, com o objetivo: Adesão a Ata de Registro de
pregos para aquisição de pneus, câmara de ar e fitas protetoras destinados a Secretaria de EDUCAÇÃO BÁSICA da
Prefeitura do Município de Santa Quitéria-CE — Contratante: Secretaria de EDUCAÇÃO BÁSICA— Contratada: A. J. DE

SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA—CNPJ: 10.539.642/0001-17— Valor Global: R$ 183.850,00 (cento e

oitenta e três mil e oitocentos e cinquenta reais) — Data. da Assinatura do Contrato: 28/08/2024 — Vigência: 12 (doze)

op.  meses — Fundamentação Legal: §único,  art.  61 e  art.  62, Lei Federal n° 14.133/21 — Signatários: Maria Eliane Maciel

Albuquerque (CONTRATANTE); Francisco Javan de Sousa Neto (CONTRATADA).
*** *** ***

' ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA — Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO — Termo
Original: Contrato N° 04.280824-SEINFRA — Processo Originário: Processo ADESÃO N° 1270201/2024-SEPLAG —
Objeto: Ata de Registro de Pregos N° 202307170001 de origem do PREGÃO ELETRÔNICO N° 1270201/2024,
gerenciado pelas Secretarias municipais da prefeitura do'municipio de Massapê-CE, com o objetivo: Adesão a Ata de
Registro de preços para aquisição de pneus, câmara de ar e fitas • protetoras destinados a Secretaria de
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS da Prefeitura do Município de Santa Quitéria-CE — Contratante:.

Secretaria de INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS — Contratada: A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E
SERVIÇOS LTDA — CNPJ: 10.539.642/0001-17— Valor Global: R$ 174.458,00 (cento e setenta e quatro mil 6

quatrocentos e cinquenta e oito reais)— Data da Assinatura do Contrato: 28/08/2024 — Vigência: 12 (doze) meses —

Fundamentação Legal: §único,  art.  61 e  art.  62, Lei Federal n°14.133/21 —Signatários:  Melissa  Sousa (CONTRATANTE);

Francisco Javan de Sousa Neto (CONTRATADA).

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SANTA QUITÉRIA, 18 DE SETEMBRO DE 2024 	 QUARTA-FEIRA - PAGINA 2

JOSE  BRAGA BARROZO
Prefeito de Santa Quitéria

LIGIA MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTÁSIO
Vice-Prefeita de Santa Quitéria

VI, 	tr

a. 	PUI2ed

0 	 0

res- „.....-
4

.....?
SECRETARIADO

VICENTE GOMES DA SILVA NETO
Secretário Municipal de Planejamento,

Gestão e  Finances

MARIA ELIANE MACIEL ALBUQUERQUE
Secretária Municipal de Educação Básica

RAIMUNDO MARTINS PARENTE
Secretário Municipal de Relações

Institucionais e Desenvolvimento Econômicos

ERANDIR PAIVA TIMBO
Secretário Municipal de Desportos, Lazer e

Juventude

NA PAULA MESQUITA MARTINS TAVARES
Superintendente do Instituto Municipal

do Meio Ambiente do Município

BRUNA DE SOUSA PEREIRA
Ouvidora Geral do Município

DEYVSON RABELO DA PONTE
Controlador Geral do Municipio

FRANCISCO IGOR VALE DO NASCIMENTO
Secretário Municipal de Saúde

LEONARDO TORRES MESQUITA
Procurador Geral do Município

DAVI GOMES AVILA MENDES
Secretário Municipal de Cidadania e

Segurança Publica

MELISSA  SOUSA
Secretária Municipal de Infraestrutura e

Serviços Urbanos

VENICIO ALVES MIRANDA
Secretário Municipal de Agricultura, Recursos

Hidricos e Proteção Ambiental

BRUNO ALVES RODRIGU,ES
Coordenador Geral da Central Unica de

Licitações, Compras e Serviços do Municipio

MARIA DO SOCORRO MARTINS FARIAS
Secretária Municipal de Cultura e

Desenvolvimento Turistico

RENATA RILNA  CID  BENDO VIANA
Secretária Municipal de Proteção Social e

Direitos Humanos

SECRETARIA MUNICIPAL
DE PLANEJAMENTO,
GESTA0 E FINANÇAS

SEPLAG
COORDENADORIA DE

COMUNICAÇÃO

CENTRO ADMINISTRATIVO
PREFEITO LUCIANO LOBO

RUA PROFESSORA ERNESTINA
CATUNDA, N°50, BAIRRO PIRACICABA

SANTA QUITERIA — CEARA
CEP 62280-000

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA — Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO — Termo
Original: Contrato N° 05.280824-SEPLAG — Processo Originário: Processo ADESÃO N° 1270201/2024-SEPLAG —
Objeto: Ata de Registro de Preços N° 202307170001 de origem do PREGÃO ELETRÔNICO N° 1270201/2024,
gerenciado pelas Secretarias municipais da prefeitura do município de Massapd-CE, com o objetivo: Adesão a Ata de
Registro de pregos para aquisição de pneus, câmara de ar e fitas' protetoras destinados a Secretaria de
PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS da Prefeitura do Município de Santa Quitéria-CE — Contratante: Secretaria

de PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS — Contratada: A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS
LTDA — CNPJ: 10.539.642/0001-17— Valor Global: R$ 1.160,00 (um mil e cento e sessenta reais)— Data da

Assinatura do Contrato: 28/08/2024 — Vigência: 12 (doze) meses — Fundamentação Legal: Vinico,  art.  61 e  art.  62, Lei

Federal n° 14.133/21 — Signatários: Vicente Gomes da Silva Neto (CONTRATANTE); Francisco Javan de Sousa Néle

(CONTRATADA).
*** *** ***

f: ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA — Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO — Termo'
;•; 	.

jinal: Contrato N° 06.280824-SEPROS — Processo Originário: Processo ADESÃO N° 1270201/2024-SEPLAG —

Objeto: Ata de Registro de Preços N° 202307170001 de origem do PREGÃO ELETRÔNICO N° 1270201/2024,
gerenciado pelas Secretarias municipais da prefeitura do município de Massapb-CE, com o objetivo: Adesão a Ata de
Registro de pregos para aquisição de pneus, câmara de ar e fitas protetoras destinados a Secretaria de PROTEÇÃO
SOCIAL E DIREITOS HUMANOS da Prefeitura do Município de Santa Quitéria-CE — Contratante: Secretaria de

PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS — Contratada: A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E sERvipos
LTDA — CNPJ: 10.539.642/0001-17— Valor Global: R$ 49.910,00 (quarenta e nove mil novecentos e dez reais)— Data da

Assinatura do Contrato: 28/08/2024 — Vigência: 12 (doze) meses — Fundamentação Legal: Vinico,  art.  61 e  art.  62, Lei

Federal n° 14.133/21 — Signatários: Joelma Maria Castro Avila(CONTRATANTE); Francisco Javan de Sousa Neto

(CONTRATADA).
* * *

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA — Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO — Termo

Original: Contrato N° 01.280824-SESA — Processo Originário: Processo ADESÃO N° 1270201/2024-SEPLAG Objeto:

Ata de Registro de Preços N°202307170001 de origem do PREGÃO ELETRÔNICO N°1270201/2024, gerenciado pelas
vi Secretarias municipais da prefeitura do município de Massapfi-CE, com o objetivo: Adesão a Ata de Registro de

preços para aquisição de pneus, câmara de ar e fitas protetoras destinados a Secretaria de Saúde da Prefeitura do
Município de Santa Quitéria-CE — Contratante: Secretaria de Saúde — Contratada: A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE
PNEUS E SERVIÇOS LTDA— CNPJ: 10.539.642/0001-17—Valor Global: R$ 51.520,00 (cinquenta e um mil e quinhentos e

vinte reais)— Data daAssinatura do Contrato: 28/08/2024 —Vigência: 12 (doze) meses — Fundamentação Legal: §Cmico,  art.

61 e  art.  62, Lei Federal n° 14.133/21 — Signatários: Francisco  Igor  Vale do Nascimento (CONTRATANTE); Francisco

Javan de Sousa Neto (CONTRATADA).